
SERVIZIO IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E 

DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE

Determinazione n. 3863 del 29 novembre 2016 

OGGETTO: Fondi vincolati: prevenzione e lotta al randagismo – Progetto Veter  4 -
liquidazione fattura Dott. Danilo Pani  CIG ZCC18AB82B

IL DIRETTORE 

PREMESSO che questa Azienda con deliberazione n. 286 del 16/03/2016 ha 
autorizzato la stipula di apposita convenzione con strutture veterinarie per il servizio 
di sterilizzazione dei cani randagi e dei gatti delle colonie feline (ex art. 13 del  
DPGR 1/99)

VISTA   la Legge Regionale n. 21 del 18/05/1994 che prevede che le ASL 
garantiscano la sterilizzazione dei cani randagi e dei gatti delle colonie feline;

RICHIAMATA la convenzione del 22 aprile   2016 tra l’Azienda Sanitaria di Nuoro
con l’ambulatorio veterinario del Dr. Danilo Pani;

VISTA  la nota Prot. NP/2016/4315 con la quale il Commissario Straordinario delega 
il Dott. Sebastiano Raffaele Flore alla firma degli atti convenzionali;  

VISTA la fattura 01 del 19/10/2016 dell’importo € 5501,32 
(cinquemilacinquecentouno,32) al lordo delle ritenute,    dello studio veterinario del 
Dr. Danilo Pani  -  Sede a Macomer  in Via Toscana  11;

RICHIAMATE La Legge 24 dicembre 2007, n. 244 (Legge Finanziaria 2008), 
decreto 3 aprile 2013, n. 55 e la circolare esplicativa n. 1 del 09/03/2015 in materia 
di fatturazione elettronica;

STABILITO, in ragione di quanto disposto dalla suddetta normativa, al Servizio 
Aziendale di Contabilità e Bilancio l’acquisizione dei documenti contabili in formato 
elettronico sopra citati;

VISTA la delibera n 1577 del 16 dicembre 2015    di incarico   di Direzione della 
Struttura Complessa “Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche” al 

1



Dott.  Sebastiano Raffaele Flore;

VISTA la nota Prot. PG/2014/62187 del del 30/12/2014 del Commissario 
Straordinario di proroga alla firma dei provvedimenti di ordinaria amministrazione già 
conferite ai Direttori   delle strutture aziendali;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione delle competente come da oggetto;

VISTO l’art. 4, 2° comma del D.Lgs. n. 165/1992 in materia di adozione di atti e 
provvedimenti di rilevanza esterna;

VISTA la L.R. 28/07/2006, n. 10;

VISTA la L.R. 24/03/1997, n. 10;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa

• di liquidare, alla ditta indicata in oggetto, la somma di € 5501,32 come da   
fattura                 n° 01 del 19/10/2016.

• di demandare  al Servizio  Aziendale di Contabilità e Bilancio l’acquisizione dei 
documenti contabili in formato elettronico sopra citati. 

• di imputare la spesa sul conto  A506030401 “costi per altri servizi non sanitari “ 
Autorizzazione BS02 2016  1  SUB 17  – Progetto VETER 4 -  del Bilancio 2016                                   

• di incaricare  dell’esecuzione della presente il Servizi Bilancio e il Servizio Affari 
generali e Legali per quanto di rispettiva competenza.

  Estensore della determinazione                                Il DIRETTORE DEL SERVIZIO
  Sig. Pietro Floris                                                         Dott. Sebastiano Raffaele 
Flore

Il  Responsabile  certifica  che  la  presente   determinazione  è  stata  pubblicata  
nell’Albo On-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 
dal

2



DESTINATARI Ruolo

• Servizio Igiene Allevamenti R

• Servizio Bilancio C

            R = Responsabile         C = Coinvolto

3


